הערעור ודין קמא, משפט בית של בהתנהלותו שגגה נפלה לא כי נמצא לעיל, האמור כל לאור .12
להידחות.

חריג שהדבר כיון אך שהעלה, והטענות התנהלותו לאור בהוצאות המערער את לחייב ביקש המשיבה ב"כ
בהוצאות. המערער אחייב לא דופן, יוצאות בנסיבות רק וייעשה

ע"פ הסכמת הצדדים תמציא המזכירות את פסק הדין בדואר.

ניתן היום, ט"ז שבט תש"פ, 11 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.